
PASIŪLYMAI IR GALIMYBĖS KAIP UŽBAIGTI 2019–2020 MOKSLO METUS

Šie mokslo metai įeis į pasaulio, Lietuvos ir Vilniaus miesto istoriją dėl savo kitoniškumo ir iššūkių, tekusių visai 
švietimo bendruomenei, gausos.  Vienas iš jų yra ugdymo proceso organizavimas birželio 1–18 dienomis.  

Linkėdami, kad šis iššūkis taptų pozityvių, kūrybiškų patirčių kaupimo laikotarpiu, dalijamės Vilniaus pedagoginės 
psichologinės tarnybos (Vilniaus PPT) ir Vilniaus švietimo pažangos centro (VŠPC) kurtomis rekomendacijomis. 

Rekomendacijos orientuotos ne tik į trumpą mokslo metų užbaigimo laikotarpį – viliamės, kad pateikti pasiūlymai 
taps tolesnio ugdymo(si) proceso dalimi.

Emocinių išgyvenimų ir patirčių refleksija

Tikslas – padėti mokiniams pozityviai įprasminti karantino,
nuotolinio ugdymo(-si) patirtis ir užbaigti mokslo metus, stiprinant
draugišką ryšį tarp vaikų, kuriant bendruomeniškumo jausmą.

SIŪLOMA VEIKLA
Visą detalesnę informaciją rasite paspaudę aktyvią nuorodą:

➢ Iniciatyva mokslo metų pabaigai „Įprasminkime patirtis“

Iniciatyvos  uždaviniai:

▪ skatinti mokinius atpažinti ir išreikšti savo ir priimti kitų jausmus,
aptarti išgyvenimus ir mintis, kilusius karantino, nuotolinio
ugdymo(si) metu, baigiant mokslo metus/ugdymo pakopą;

▪ įvardinti prasmingas patirtis, įgytas karantino, nuotolinio
ugdymo(si) laikotarpiu;

▪ įprasminti šio laikotarpio prisiminimus ir mokslo metų pabaigą
kūrybiniais darbais, palinkėjimais sau, bendraklasiams, klasės
vadovui, mokytojams ir/ar ugdymo įstaigai, tėvams.

▪ skatinti bendrystės jausmą.

Ugdymo(si) galimybės ir edukacinės veiklos

Tikslas – pasiūlyti mokyklų bendruomenėms idėjų, metodinių
įrankių, priemonių, talkinančių praturtinant ugdymo(si) procesą
įvairiomis edukacinėmis veiklomis.

SIŪLOMOS  VEIKLOS
Visą detalesnę informaciją rasite paspaudę aktyvias nuorodas:

➢ Interaktyvus edukacinių veiklų žemėlapis „Patirk Vilnių“

Iniciatyvos miesto erdvėse:

▪ Atrask ir tyrinėk! Besimokantis ir išradingas miestas

▪ Keliauk ir pažink! Unikalus ir pažinus miestas

▪ Skaityk ir kurk! Intelektualus ir kuriantis miestas

▪ Sportuok ir judėk! Sveikas ir judrus miestas

▪ Susipažink ir veik! Pilietiškas ir solidarus miestas

https://www.svietimopazanga.lt/wp-content/uploads/2020/05/INICIATYVA-%C4%AEPRASMINKIME-PATIRTIS.pdf
http://www.patirkvilniu.lt/
https://www.svietimopazanga.lt/atrask-ir-tyrinek/
https://www.svietimopazanga.lt/keliauk-ir-pazink/
https://www.svietimopazanga.lt/skaityk-ir-kurk/
https://www.svietimopazanga.lt/sportuok-ir-judek/
https://www.svietimopazanga.lt/susipazink-ir-veik/

